1) Hacer lugar parcialmente a la demanda interpuesta por SAJAMA, ROMINA NOEMI

contra  SIFGAL S.R.L.  y  contra  Isabel  Cristina  Sifras,  condenándolas  solidariamente  a  pagarle

dentro  del  quinto  día  y  mediante  depósito  de  estilo  en  el  Banco  Oficial  la  suma  de  PESOS

DOSCIENTOS SIETE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 86/100 ($ 207.799,86),

con más los intereses fijados en la parte pertinente.

2) Imponer las costas a las demandadas vencidas.

3)  Rechazar  la  demanda  contra  Gabriela  Fernanda  Galíndez,  con  costas  en  el  orden

causado.

4) Regular los honorarios de la representación y patrocinio letrado en forma conjunta e